
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112.2016 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2016 rok. 

Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn.zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:  

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1:  zmniejszyć:  zwiększyć: 

Ogółem:    754 158  754 158 

Dział 600 Transport i łączność  25 000  25 000 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy  25 000  25 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 25 000 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  600 000  600 000 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami  600 000  600 000 

§ 4260 Zakup energii 600 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 600 000 

Dział 710 Działalność usługowa  -  10 000 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  -  10 000 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000 

Dział 750 Administracja publiczna  26 000  46 000 

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  21 000  21 000 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 18 000 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 000  5 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 5 000 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -  20 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20 000 

Dział 758 Różne rozliczenia  30 000  - 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe  30 000  - 

§ 4810 Rezerwy (ogólne) 30 000 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie  53 158  53 158 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  14 150  17 937 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750 - 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

10 800 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 150 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone) - 3 787 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2661



§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania własne) - 3 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 6 000 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

600 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 000 - 

     

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -  20 000 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 20 000 

Rozdz. 80104 Przedszkola  26 560  6 560 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 410 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 150 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

20 000 - 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

920 - 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 150 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 490 - 

Rozdz. 80110 Gimnazja  12 448  8 661 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100 - 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 000 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 011 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone) 3 787 - 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 4 000 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 650 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

286 - 

§ 4430 Różne opłaty i składki 4 475 - 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 800 - 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000  20 000 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami  -  20 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20 000 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20 000  - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 - 

§ 2. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla 

aktów prawa miejscowego. 

  

 Prezydent Miasta Pruszkowa: 

Jan Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2661



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2661



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2661



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2661



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2661


		2017-03-20T10:38:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




